
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.08.201230.08.2012

30.8.2012 23:59:59 - 30.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166088032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Babylon, Babylon Nehoda 1 os. automobilu, který skončil mimo vozovku. 
Zrněného řidiče měla v péči ZZS.

30.8.2012 12:18:47

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166091032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 316 Nehoda malého motocyklu, kdy řidič spadnul na chodník. 
Muž byl zraněn v obličejové části. Hasiči asistovali ZZS při 
jeho ošetření a omyli chodník od krve.

30.8.2012 14:19:29

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

166084032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klostermannovo 
náměstí 26

Pomoc ZZS při snesení pacienta.30.8.2012 10:07:07

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

166085032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 974 Kvůli kouři a zápachu v chodbě bytového domu byli 
povoláni hasiči. Ti objevili za výtahovou šachtou odpálenou 
petardu. Hasiči prostor odvětrali, škody žádné nevznikly.

30.8.2012 10:48:22

Stanice Sušice Policie ČR

166104032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Kolinec, Kolinec Nehoda motocyklu, její řidič byl bez zranění. Hasiči 
odstranili uniklý olej.

30.8.2012 18:31:16

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

166071032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Řenče, Vodokrty Srážka nákladního automobilu a cyklistky. Žena utrpěla 
poranění na hlavě, které ji hasiči před příjezdem ZZS 
ošetřili.

30.8.2012 7:20:41

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166094032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Chlumčany                               Odstranění olejové skvrny.30.8.2012 16:13:26

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

166098032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Odstranění rozlité nafty z vozovky.30.8.2012 17:17:04

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

166106032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Roupov, Roupov Odstranění padlé větve přes vovzovku.30.8.2012 18:45:16

Stanice Přeštice(L)

nechvatalovaTisk: Přihlášen:31.8.2012 7:59 1 2Strana /



Plzeň-městoOkres

166078032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Guldenerova Nehoda 2 os. automobilů. Dvě zraněné osoby měla již v 
péči ZZS. Hasiči odstranili následky srážky z vozovky.

30.8.2012 7:58:10

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166092032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Mezi Silnicemi 128/33 Planý poplach, žádné známky hoření nenalezeny.30.8.2012 14:57:32

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

166108032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Tis u Blatna, Tis u Blatna 54 Zahoření lesní hrabanky v malém rozsahu. Beze škody.30.8.2012 19:12:21

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

166110032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kozojedy, Kozojedy Odstranění padlého smrku, který zasahoval do části 
vozovky. 

30.8.2012 23:13:55

Stanice Plasy

TachovOkres

166072032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Bezděkov Nehoda 1 os. automobilu, který skončil v příkopu na střeše. 
Dvě lehce zraněné osoby byly mimo vozidlo. K úniku 
provozních kapalin nedošlo.

30.8.2012 7:24:50

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166087032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Planá, Planá, Fučíkova 481 Následkem technické závady došlo k zahoření 
prodlužovacího kabelu v prostoru chodby v bytovém 
objektu. Vznikla škoda v hodnotě 500 korun.

30.8.2012 12:09:09

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

1

0

0 0

0

0,50

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.8.2012 23:59:5930.8.2012 0:00:00

30.08.2012 - 30.08.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:31.8.2012 7:59 2 2Strana /


